
ZÁPIS Č. 9 KD 2021/9/21. 06. 2021 

z rozšířeného kolegia děkana konaného 21. 06. 2021 ve 13:00 hod. 

(zasedací místnost D) 

Přítomni: děkan doc. J Mrázek, proděkani dr. L. Beneš, prof. M. Prudký, člen doc. J. Halama, Dr., tajemnice 

Ing. E. Svobodová - P. Gallus, Ph.D. (připojen přes ZOOM) 

Omluveni: proděkan J. Roskovec, Ph.D. 

 

děkan 

- informace z rozšířeného kolegia rektora – promoce - při fotografování a slibech si mohou 

absolventi sundat respirátor/roušku  

- krizový štáb UK již nezasedá, k 30.6. 2021 končí povinné testování zaměstnanců 

- PRIMUS – i ti, co byli hodnoceni „C“, byli kvalitní 

- v srpnu budou knihovny na fakultách uzavřené 

- vnitřní mzdový předpis – zaručená mzda je dána 

- kariérní rozvoj – řád – nemusí být nové výběrové řízení na vedoucí pracovníky, ale měla by být 

ustanovena komise, která bude hodnotit práci jednotlivých pracovníků v rámci katedry – důraz na 

hodnocení vedoucího pracovníka jeho podřízenými -> otázkou zůstává, zda do komise jmenovat i 

externího nezávislého hodnotitele 

tajemnice 

  

věda 

 

studium 

- MOODLE – poslední dopracování kurzů v rámci nápravných opatření při schvalování akreditace – 

termín konec června 2021 – Z. Širka ve spolupráci s vyučujícími na nich intenzivně pracuje 

- 10.8. – termín 2. kola přijímacího řízení 

zahraničí 

rozvoj 

- rekonstrukce – s příspěvkem na rekonstrukci rektor UK počítá – je potřeba vyplnit a podat žádost 

kvestorovi UK 

 

různé 

 

další kolegium 
- 7. 9. 2021 (pozvání farářky J. Hofmanové) 

 


